S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz E 300 Cabrio AMG
MBUX+RUKam+LED+Distro+Burmester PKW

Prezzo 69.444 EUR

.V.A. I.V.A. dichiarabile
separatamente

Tipo Cabrio

1° immatricolazione 05.2023

Revisione generale (TUV) 05.2026

Chilometraggio 16.574 KM

Potenza motore (KW) 190 KW (258 HP)

Cilindrata 1.991 ccm

Treibstoffart Benzina

Colore Grigio Verniciatura
metallizzata

Tipo di cambio 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Vettura dimostrativa
Di prima mano
1123-01397

Tipo di veicolo
Proprietari precedenti
V.U. N°

Caratteristiche allestimento:

Contatto:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service
Schoemperlenstralie 14

76185 Karlsruhe

Telefono: (0)721 9565-356

Fax: (0)721 9565-370;

E-mail: info@sug.de
Homepage:www.sug.de

Kraftstoff Benzina, Distronic + LED-Scheinwerfer + Riickfahrkamera + Navigation + Memory, Di
prima mano, Sport Package, Comando vocale, Telecamera per retromarcia, Sedili ventilati,
MBUX Augmented Reality fir Navigation, Climatizzatore automatico, Fari a LED completi, Re-
golazione elettrica sedile con Memory, Allestimento in pelle, Tempo-Begrenzer, Parking Assi-
stant - Sistemi self-sterzo, Riscaldamento sedile, CD/MP3-Radio, 4 alzacristalli elettrici, Airbag
laterali, ESP (Programma elettronico di stabilita), graphitgrau metallic, AppleCarPlay, Macchina
Android, Schwarz Innenfarbe, AMG Leichtmetallrader, Alufelgen 20 Zoll, ABS (Sistema anti-
bloccaggio), Keyless-Go, Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Computer di bordo, Ca-
tegoria di inquinamento Euro 6d-TEMP, Servosterzo, Visualizzazione temperatura esterna

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

20.834,-
48.610,-
5,36 %
5,49 %

36

45.000 KM
3.816,-
55.694,-
31.250,-
679,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









